
 

 
Campus Luigi Einaudi       Lungo Dora Siena 100/A      10153 Torino 

 
tel. 011 670 4406 – 670 4917 
fax 011 670 3895   
e-mail de-segretario@unito.it  
web www.est.unito.it 

AVVISO INTERNO DI ATENEO PER LA COPERTURA DI INSEGNAMENTI NEI 
CORSI DI STUDIO DI I E II LIVELLO 

ANNO ACCADEMICO 2014/2015 

Il Consiglio di Dipartimento 

Visto il D.P.R. 1107/1990 n. 392; 

Vista la Legge del 30.12.2010 n. 240; 

Visto il D.M. n. 47 del 30.01.2013 e s.m.i.; 

Visto il “Testo Unico sulla Trasparenza” – d.lgs. n. 33/2013 s.m.i.; 

Visto l’art. 4, comma 2 lettere a), b) et c), e l’art. 5 del “Regolamento di applicazione art. 6, 

commi 2,3 e 4 della legge 30.12.2010 n. 240” emanato con D.R. 1378 del 21.03.2013; 

Richiamata la programmazione didattica per l’a.a. 2014/15 adeguata alle prescrizioni del 

D.M. 47/2013 s.m.i.; 

Visti i dati presenti nella scheda SUA-C.d.S.; 

Esaminato ogni opportuno elemento; 
DISPONE 

per la copertura degli insegnamenti rimasti vacanti (di cui all’ALLEGATO 1) la 
pubblicazione del presente Avviso rivolto a: 

• Professori Ordinari (PO)  
• Professori Associati (PA)  
• Ricercatori a tempo determinato (RD)  
• Ricercatori universitari (RU)  
 

Il personale interessato dovrà compilare e sottoscrivere il modulo (ALLEGATO A) e 

presentarlo al Dipartimento di Economia e statistica “Cognetti de Martiis” entro le ore 12 del 

giorno 28 gennaio 2015 con una delle seguenti modalità:  
 

• consegnando direttamente presso l’Ufficio Staff Didattica (Campus Luigi Einaudi, 
terzo piano, D2, stanza 17/18) nel seguente orario di ricevimento: lun-ven dalle 9 alle 12 e 
dalle 14.30 alle 15.30;  

• via  e-mail all’indirizzo didattica.de@unito.it allegando il modulo in pdf ed indicando 
nell’oggetto “Avviso di vacanza 2014/15”. 



                      

 
 

 
 
 
 

I Ricercatori Universitari (RU) dovranno inoltre compilare il modulo (ALLEGATO B) per 
l’acquisizione del consenso espresso per iscritto. La copertura degli insegnamenti dovrà 
avvenire nel rispetto delle priorità stabilite dall’art. 4 comma 2 del “Regolamento di 
applicazione art. 6 commi 2,3 e 4 della legge 30/12/2010 n. 240” (D.R. 1378 del 21.03.2013). 

 

Allegato 1 

DIPARTIMENTO DI _ECONOMIA E STATISTICA “COGNETTI DE MARTIIS” 
  

Corso di laurea magistrale in 
ECONOMIA DELL’AMBIENTE, DELLA CULTURA E DEL TERRITORIO 

 
ATTIVITA’ DIDATTICA CODICE A.D. SSD CFU IMPEGNO 

ORARIO 
ECONOMIA DELLA 
CULTURA 

ECO0463 SECS-P/03 6 36 

 
 


